Cheturtukhel nevű öröklött birtokait.

Kiadva : W enzel: Árpádkori Új Okmánytár IV. 96. — Eredetije 
hártyán, vörös zsinórral, melyről a pecsét hiányzik, a M. Nemzeti Múzeum 
törzsanyagában. 1898/25.

306 .
1332 augusztus 29. A veszprémi káptalan előtt a Héder nem
zetségbeli Miklós fiai, István és Miklós és Dezső fia Hedrik Zala- 
dobronról lemondanak Wlasun Domonkos fia Mihály, Wild Imre 

és Kovácsi Dávid javára.

Nos capitulum ecclesie Wesprimiensis memorie com
mendantes significamus tenore presencium quibus expedit

1 Lásd 300., 302., 303. sz. alatt.
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universis, quod magister Jacobus filius magistri Andree de 
Eneruh cum literis procuratoriis venerabilis capituli ecclesie 
Jauriensis pro Stephano et Nicolao, filiis Nicolai de genere 
Hedreh et Hedrico filio Deseu, fratre eorundem ab una parte,. 
Michael filius Dominici de Wlasun pro se et pro Emerico 
de Wild ac pro David de Kuachi ex altera coram nobis 
personaliter constituti idem Jacobus vice et nomine prefato- 
rum dominorum suorum est confessus, quod cum Michael 
filius Dominici et David ac Emericus predicti super particula 
terre ipsorum Zaladabrun vocate iuxta possessionem eorun
dem filiorum Nicolai et Deseu a parte meridionali adiacentem, 
super qua inter partes controversia fuisset excitata, tandem 
per arbitrium proborum virorum, visis etiam literis et instru
mentis parcium, quia comperierunt iidem Stephanus et Nico
laus, filii Nicolai et Hedricus, filius Deseu in nullo posses
sionem eorundem Emerici, Michaelis et David Zaladabrun 
vocatam tangere, ideo eandem possessionem Zaladabrun 
vocatam eisdem Emerico, Michaeli et David suo et heredum 
suorum nomine remiserunt et reliquerunt pacifice et quiete- 
possidendas (így), nullum ius proprietatis et dominii in 
eadem possessione seu particula terre Zaladabrun vocate 
pro eisdem reservando. Datum in festo Decollationis beate 
Johannis Baptiste, anno domini millesimo trecentesimo trice
simo secundo.

Eredetije hártyán, hátlapján pecsét töredékével a M. Nemzeti 
Múzeum törzsanyagában. — Jánossy Rezső ajándéka 1873.

307 .

1336 május 13. A pozsonyi káptalan bizonyítja, hogy Héder 
nb. Hédervári comesek, Dénes fia, Dezső fia, Miklós fiai István és 
Miklós és Dezső mester fia Heder Vas megyében a Marczal folyó 
mellett fekvő Boba 1 nevű birtokukat hűséges szolgájuknak Inthai 

Pál fia Péternek adományozzák.

Tört. Tár, 1910. 135. 1.

1 A Bobaiak 1271-ben a Héder hb. Herrand szolgálatában álla
nak. U. ott.
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308 .
1336 október 7. A zalavári konvent előtt a Pécz nemzetségbeli 
Szőllősi Jakab fia Lukács Szőllős nevű (Zala m.) birtokból leány
negyed czímén kiadja az illetéket nővérének, Chuna-nak (Bokodi